様式第６号
年　　月　　日
吹田市教育委員会教育長　宛
団体名
代表者名
所在地

連絡先（氏名・郵便番号・住所・電話番号）

吹田市教育委員会後援等終了報告書

　　年　　月　　日付け　第　　　号で後援等を受けた事業について、吹田市教育委員会後援等の実施に関する要領第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　事業名

２　主催団体

３　開催日時　　　　　　　　　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　時　　分　～　 　時　　分

４　開催場所

５　参加対象・人数等

６　他の後援団体

７　事業の成果

[bookmark: _GoBack]８　添付書類　事業決算書、実施に際して配布又は掲示したチラシ、ポスター等印刷物、講演等を行った場合はその資料等、会場風景写真
　　＊賞状交付を行った事業は、全受賞者名簿及び成績等の結果、受賞作品の写真を提出してください。